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業績予想の修正に関するお知らせ 
 

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年 4月28日の決算発表時に公表いたしました平成 24年 3月期業績予想を
下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 
1. 平成 24年 3月期連結業績予想数値の修正（平成 23年 3月 21日～平成 24年 3月 20日） 

 
売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 

１株当たり 
当期純利益 

 
前回発表予想（Ａ） 

百万円 

31,000 
百万円 

550 
百万円 

550 
百万円 

280 
円 銭 

11.02 
今回修正予想（Ｂ） 31,000 300 380 220 8.66 
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 0 ▲250 ▲170 ▲60 － 

増 減 率 （ ％ ） 0 ▲45.5 ▲30.9 ▲21.4 － 

（ご参考）前期実績 
（ 平 成 2 3 年 3 月 期 ） 

 
34,694 

 
742 

 
868 

 
259 

  
10.11 

 
2. 平成 24年 3月期個別業績予想数値の修正（平成 23年 3月 21日～平成 24年 3月 20日） 

 
売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 

１株当たり 
当期純利益 

 
前回発表予想（Ａ） 

百万円 

28,000 
百万円 

500 
百万円 

500 
百万円 

250 
円 銭 

9.84 
今回修正予想（Ｂ） 28,000 220 330 200 7.87 
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 0 ▲280 ▲170 ▲50 － 

増 減 率 （ ％ ） 0 ▲56.0 ▲34.0 ▲20.0 － 

（ご参考）前期実績 
（ 平 成 2 3 年 3 月 期 ） 

 
31,393 

 
645 

 
778 

 
225 

 
8.78 

 
3. 修正の理由  
（連結業績） 
平成 24年 3月期の連結業績は、売上高は前回発表予想の通りとなる見込みですが、営業利益、経常利益及び当期
純利益は、工事採算の悪化により前回予想を下回る見通しとなったため、通期の業績予想を修正いたします。 
 （個別業績） 
連結業績の修正と同じ理由により、営業利益、経常利益及び四半期純利益は、前回予想を下回る見通しとなったた

め、通期の業績予想を修正いたします。 
 
注）上記の予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の 
業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。 

以上 


